RELATORIO DE PROCEDIMENTOS MEDICOS E DE SAUDE - JANEIRO/2021

1. CONSULTAS MEDICAS TOTAL
Posto Central - Ivai 891
Clinica da Mulher 494
Hospital Municipal de Ivai 553
ESF — Palmital / Cunha 179
ESF — Bom Jardim do Sul 150
ESF — Sao Roque 173
ESF — indio Camargo 0
Consultas em outras cidades — Consoércio de Saude 27
Consultas em outras cidades - SUS 38
CONSULTAS REALIZADAS - TOTAL 2.505
2. EXAMES TOTAL
N2 de Pacientes com Exames Laboratoriais em lvai 848

N2 de Pacientes com Exames Clinicos e de Imagem no

Hospital Municipal de Ivai 284
N2 de Pacientes com Exames Clinicos e de Imagem em 1
outras cidades — Consorcio de Saude

N2 de Pacientes com Exames Clinicos e de Imagem em 61
outras cidades — SUS

PACIENTES ATENDIDOS COM EXAMES - TOTAL = 1.194

3. FARMACIA BASICA

Pacientes atendidos com medicamentos

Distribuicao de insulina

PACIENTES ATENDIDOS COM MEDICAMENTOS -

TOTAL

4. ATENDIMENTO ODONTOLOGICO

Posto Central - Ivai

ESF — Palmital / Cunha

ESF — Bom Jardim do Sul

ESF — Sao Roque

Atendimento Odontoldgico na Escola Mun. Cristo Rei

ATENDIMENTOS ODONTOLOGICOS - TOTAL

5. PROGRAMA HIPERDIA E DIABETES

Posto Central - Ivai
ESF — Palmital / Cunha
ESF — Bom Jardim do Sul
ESF — Sao Roque
ESF — Indio Camargo
PACIENTES ATENDIDOS - TOTAL

TOTAL

1.770
188

1.958

TOTAL

45
20
0
0
0

65

TOTAL

351
204
179

734



