RELATÓRIO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS E DE SAÚDE - JANEIRO/2021

1. CONSULTAS MÉDICAS	TOTAL
Posto Central - Ivaí	891
Clínica da Mulher	494
Hospital Municipal de Ivaí	553
ESF – Palmital / Cunha	179
ESF – Bom Jardim do Sul	150
ESF – São Roque	173
ESF – Índio Camargo	0
Consultas em outras cidades – Consórcio de Saúde	27
Consultas em outras cidades - SUS	38
CONSULTAS REALIZADAS – TOTAL	2.505

2. EXAMES	TOTAL
Nº de Pacientes com Exames Laboratoriais em Ivaí	848
Nº de Pacientes com Exames Clínicos e de Imagem no Hospital Municipal de Ivaí	284
Nº de Pacientes com Exames Clínicos e de Imagem em outras cidades − Consórcio de Saúde	1
Nº de Pacientes com Exames Clínicos e de Imagem em outras cidades − SUS	61
PACIENTES ATENDIDOS COM EXAMES - TOTAL	1.194

3. FARMÁCIA BÁSICA	TOTAL
Pacientes atendidos com medicamentos	1.770
Distribuição de insulina	188
PACIENTES ATENDIDOS COM MEDICAMENTOS - TOTAL	1.958
4. ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO	TOTAL
Posto Central - Ivaí	45
ESF – Palmital / Cunha	20
ESF – Bom Jardim do Sul	0
ESF – São Roque	0
Atendimento Odontológico na Escola Mun. Cristo Rei	0
ATENDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - TOTAL	65

5. PROGRAMA HIPERDIA E DIABETES	TOTAL
Posto Central - Ivaí	0
ESF – Palmital / Cunha	351
ESF – Bom Jardim do Sul	204
ESF – São Roque	179
ESF – Índio Camargo	0
PACIENTES ATENDIDOS - TOTAL	734